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Snart har ännu ett år gått och 2025 kan läggas till historieböckerna. Mycket har hänt under året –
både på det internationella planet och här hemma. Utvecklingen ute i världen känns inte alltid så

positiv, men man får glädjas åt de små sakerna; att Europa verkar klara av att börja samarbeta
bättre och tänka på sitt eget försvar, att klimattoppmötet kom fram till att stödet för

utvecklingsländers klimatanpassning tredubblades och att Finlands president Alexander Stubb har
fått en viktig roll också internationellt.

Kommunalval hölls under året och flera långvariga politiker valde att inte ställa upp igen. Det i
kombination med många nya kandidater betydde att de högsta beslutsfattarna i kommunen har
bytt till stora delar. De nya politikerna har kommit igång snabbt och de har fått bita i flera stora

frågor redan nu. Personligen är jag väldigt glad över den goda stämning som råder bland
beslutsfattarna. 

Här hemma har många ärenden också gått framåt och positivt är att allt fortfarande ser ljust ut
kring Arctials etablering av ett smältverk, gjuteri och valsverk på Kronoportsområdet. I början av
nästa år vet vi om nästa fas tar vid och i början av år 2027 blir det sedan beslut om en eventuell

investering. Men mycket ser åtminstone i skrivande stund lovande ut.

Mest negativt är att bygget av Terjärv förskola och skola igen skjutits fram. I slutet av senaste år
fick vi, efter nästan två års väntan, äntligen svar av NTM-centralen kring att den gamla skolan inte

behöver skyddas. Glada över beslutet skred vi till ny upphandling, som dessvärre ledde till ett
besvär, som vi sedermera förlorade i marknadsdomstolen. Upphandlingen avbröts och denna
vecka har en ny upphandling publicerats. Jag hoppas innerligt att grävskopan äntligen sätts i

marken under våren nästa år och att elever och lärare får den nya skola de väntat på!

En arbetsdryg hösttermin börjar nu ta slut, snön ser ut att regna bort, men julfriden sänker sig
ändå så sakta. Vi har en fantastisk personal som töjt med mycket arbete, med uppskjutna

byggbeslut, med byggljud som stört arbetet, med kalla eller lite väl trånga utrymmen. Nu är det
dags för en stund av vila och ro för både personal och kommuninvånare. Hoppas ni alla får njuta

av helgerna på det sätt ni själva vill och att ni får en riktigt god jul och ett gott nytt år!

Malin Brännkärr
kommundirektör
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I januari ordnas Kulturen och idrottens kväll 22.1.2026 kl.17:30 i Terjärv. Under kvällen
premieras kultur- och idrottsmänniskor och föreningar, Årets hållbarhetspristagare samt

de kommunalt anställda som arbetat 20 år på kommunen. 

Under kvällen kommer det även att hållas föreningsinfo, där fritidskoordinatorn berättar
om bland annat uppkommande bidragsansökningar.

Kvällen är öppen för alla, men vi ber att du anmäler dig på förhand via denna länk.
Vi bjuder på kaffe med dopp. 

KULTUREN OCH IDROTTENS KVÄLL

SOMMARJOBBS- OCH FÖRETAGSMÄSSA
Vill ditt företag synas där framtidens möjligheter skapas – och samtidigt knyta 

kontakt med unga från Kronoby på vårens sommarjobbs- och företagsmässa 9.2.2026?

Kronoby ungdomsfullmäktige hälsar er varmt välkomna att delta på en sommarjobbs- och 
företagsmässa riktad till unga i Kronoby.

Kronoby Ungdomsfullmäktige har beslutat att ordna en mässa under våren 2026 för att 
föra samman lokala företag och potentiella framtida arbetare. Mässan är ett utmärkt 

tillfälle för dig att få synlighet för ditt företag.

Det är gratis för företagen att komma och ställa upp bord vid mässan men 
förhandsanmälan till kommunens fritidskoordinator sara.soderholm@kronoby.fi eller via 

https://lnrbdidn.forms.app/kronobymassa önskas. 

God Jul!God Jul!
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